Р Е Ш Е Н И Е
« 06 » июля 2019 года         № 83/763-4

с. Раевский

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики

Башкортостан по одномандатным избирательным округам, выдвинутого избирательным

объединением «БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в депутаты

Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский

район Республики Башкортостан, выдвинутого избирательным объединением «БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального

района Альшеевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/201-5 от 11 декабря 2015 года

возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения

Нижнеаврюзовскийсельсовет муниципального района Альшеевский район Республики

Башкортостан, решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский

сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по

одномандатным избирательным округам, выдвинутый в установленном порядке избирательным

объединением «БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (список прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения

настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета сельского

поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики

Башкортостан, выдвинутых по одномандатным избирательным округам избирательным

объединением «БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии       Р.Т. Шафикова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии       З.А. Мухаметзянова

Приложение

ЗАВЕРЕН

решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

от 06 июля 2019 г. № 83/763-4

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет по

одномандатным избирательным округам на выборах 08 сентября 2019 года по

муниципальному району Альшеевский район Республики Башкортостан, выдвинутых

избирательным объединением БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Одномандатный избирательный округ № 1

1. Хайбрахманов Махмут Мансурович, дата рождения 03 мая 1960 года,

место рождения с. Нижнее Аврюзово Альшеевского района БАССР,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Нижнее Аврюзово,

ул. Ленина, д. 14,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 05, номер

442479, выдан 01 июня 2005 года Альшеевским РОВД Республики Башкортостан, код органа

022-023.

Одномандатный избирательный округ № 3

1. Камалов Рауф Зуфарович, дата рождения 01 июля 1956 года,

место рождения с. Нижнее Аврюзово Альшеевского района Респ. Башкортсотан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Нижнее Аврюзово,

ул. Садовая, д. 44,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 03, номер

718548, выдан 23 октября 2002 года Альшеевским РОВД Респ. Башкортостан, код органа 022-023.

Одномандатный избирательный округ № 6

1. Гимаев Флюр Равилович, дата рождения 03 января 1964 года,

место рождения д. Верхнее Аврюзово Альшеевского района Респ. Башкортостан,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, д. Верхнее Аврюзово,

ул. Тельмана, д. 3а,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 08, номер

707250, выдан 27 января 2009 года Отделом УФМС по Респеспублике Башкортостан в

гор. Белебей, код органа 020-011.

Одномандатный избирательный округ № 8

1. Ибрагимова Лилия Фанисовна, дата рождения 06 июня 1970 года,

место рождения с. Нижнее Аврюзово Альшеевского района Баш. АССР,

адрес места жительства Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Мечниково,

ул. Заречная, д. 2,

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 80 15, номер

187686, выдан 19 июня 2015 года Отделом УФМС России по Респ. Башкортостан в Альшеевском

районе, код органа 022-023.